

# Startinfo ApS

**CVR-nr.: 40043748**

Rubjergvej 67  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2022**

---

**Hans Peter Wolsing**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Startinfo ApS Rubjergvej 67 9800 Hjørring
e-mailadresse:	hpw@startinfo.dk
CVR-nr:	40043748
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2021 - 31.12.2021 for iværksætterportalen <https://www.startinfo.dk> ejet af selskabet Startinfo ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2021 - 31.12.2021. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Startinfo ApS har i perioden opbygget en iværksætterportal, Startinfo.dk, hvor iværksættere kan finde gode råd, vejledninger, blanketter, aktuelle arrangementer, rådgivningstilbud mv. Portalen omfatter mere end 2.000 sider.

Portalen er ikke værdiansat i regnskabet, men udgør naturligvis en betydelig værdi. Selskabet har tidligere modtaget købsforespørgsler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lønstrup, den 20-06-2022

Direktion

Hans Peter Wolsing  
iværksætter og indehaver

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>256.195</b>	
Personaleomkostninger		-128.125	-39.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>128.070</b>	<b>19.396</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-241	-2.164
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>127.829</b>	<b>17.232</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>127.829</b>	<b>17.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		127.829	17.232
<b>I alt</b>		<b>127.829</b>	<b>17.232</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.656	33.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>92.656</b>	<b>33.750</b>
Likvide beholdninger		88.618	10.226
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>181.274</b>	<b>43.976</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>181.274</b>	<b>43.976</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		17.109	-110.719
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>67.109</b>	<b>-60.719</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		47.088	77.194
Skyldig moms og afgifter		65.958	23.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.119	3.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.165</b>	<b>104.695</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.165</b>	<b>104.695</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>181.274</b>	<b>43.976</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret